
Langstreckenrennen 2015

Gesamtergebnis
Zwischen-

stand Endstand Abstand Abstand

Team Zeit Platz Runden Platz Runden Platz Runden 3. Lauf Platz Runden Vorgänger 1. Platz

Slotpfeifen 10,165 2 342,20 1 295,79 1 637,99 272,44 1 910,43 1

Need for Speed 10,072 1 341,07 2 293,75 2 634,82 270,61 2 905,43 -5,00 -5,00 2

SEMF-Racing 10,221 3 333,91 4 290,59 3 624,50 266,26 3 890,76 -14,67 -19,67 3

HaRa-Drivers 10,371 5 335,23 3 284,17 4 619,40 257,85 5 877,25 -13,51 -33,18 4

BW-Slot 10,337 4 325,78 5 282,60 5 608,38 262,28 4 870,66 -6,59 -39,77 5

Hellas-Racing 11,116 6 316,39 6 273,26 6 589,65 252,31 6 841,96 -28,70 -68,47 6

YoungGuns 10,807 7 309,74 7 268,43 7 578,17 251,19 7 829,36 -12,60 -81,07 7

i.d. Ruhe l. d. Kraft 10,740 8 305,16 8 260,81 8 565,97 241,04 8 807,01 -22,35 -103,42 8

Bahnbestzeiten Langstrecke 2015
Spur Zeit

Spur 1 10,052
Spur 2 10,023
Spur 3 10,387
Spur 4 10,243

Platzierung

Team
HaRa-Drivers

Need for Speed
Need for Speed
Need for Speed

Qualifikation 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf

Bestzeiten - 1.Lauf: 
Spur 1: 10,059 - Slotpfeifen 
Spur 2: 10,023 - Need for Speed 
Spur 3: 10,387 - Need for Speed 
Spur 4: 10,365 - HaRa-Drivers 

Bestzeiten 2.Lauf: 
Spur 1: 10,052 - HaRa-Driver 
Spur 2: 10,140 - Slotpfeifen 
Spur 3: 10,421 - Slotpfeifen 
Spur 4: 10,243 - Need for Speed 

Bestzeiten 3. Lauf: 
Spur 1: 10,079 - Slotpfeifen 
Spur 2: 10,209 - Slotpfeifen 
Spur 3: 10,445 - Slotpfeifen 
Spur 4: 10,397 - Need for Speed 
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01. Lauf 15 min - Slot-Modus mit Neustart

Bestzeit Need for Speed 10,023 s Lauf: 8 Spur: 2
Bester Lauf Need for Speed 87,83 R Lauf: 8 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Slotpfeifen 342,2 60 min 10,52 10,059 6 1 24
2 Need for Speed 341,07 60 min 10,555 10,023 8 2 76
3 HaRa-Drivers 335,23 60 min 10,739 10,196 1 1 44
4 SEMF-Racing 333,91 60 min 10,782 10,241 8 1 23
5 BW-Slot 325,78 60 min 11,05 10,278 7 1 25
6 Hellas-Racing 316,39 60 min 11,378 10,526 2 2 44
7 YoungGuns 309,74 60 min 11,623 10,594 3 2 75
8 Ruhe-Kraft 305,16 60 min 11,797 10,5 1 2 65

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Slotpfeifen 342,2 60 min 10,52
5 2 85,47 15:00.00 10,099 9
6 1 87,17 15:00.00 10,059 24
7 3 84,72 15:00.00 10,44 83
8 4 84,84 15:00.00 10,377 32

2 Need for Speed 341,07 60 min 10,555
5 1 85,53 15:00.00 10,234 79
6 3 85,8 15:00.00 10,387 36
7 4 81,91 15:00.00 10,559 74
8 2 87,83 15:00.00 10,023 76

3 HaRa-Drivers 335,23 60 min 10,739
1 1 85,9 15:00.00 10,196 44
2 3 83,32 15:00.00 10,545 9
3 4 81,64 15:00.00 10,365 7
4 2 84,37 15:00.00 10,321 16

4 SEMF-Racing 333,91 60 min 10,782
5 3 82,95 15:00.00 10,533 16
6 4 81,69 15:00.00 10,655 39
7 2 86,17 15:00.00 10,247 65
8 1 83,1 15:00.08 10,241 23

5 BW-Slot 325,78 60 min 11,05
5 4 81,24 15:00.00 10,63 74
6 2 79,95 15:00.00 10,468 76
7 1 84,67 15:00.00 10,278 25
8 3 79,92 15:00.00 10,657 37

6 Hellas-Racing 316,39 60 min 11,378
1 4 78,69 15:00.00 10,829 70
2 2 80,18 15:00.00 10,526 44
3 1 78,75 15:00.00 10,74 57
4 3 78,77 15:00.00 10,677 60

7 YoungGuns 309,74 60 min 11,623
1 3 78,35 15:00.00 10,851 75
2 4 77,13 15:00.00 10,92 49
3 2 76,76 15:00.00 10,594 75
4 1 77,5 15:00.00 10,728 32

8 Ruhe-Kraft 305,16 60 min 11,797
1 2 79,54 15:00.00 10,5 65
2 1 76,35 15:00.00 10,945 45
3 3 77,47 15:00.00 10,928 57
4 4 71,8 15:00.00 11,454 11

Bestzeiten: 
Spur 1: 10,059 - Slotpfeifen 
Spur 2: 10,023 - Need for Speed 
Spur 3: 10,387 - Need for Speed 
Spur 4: 10,365 - HaRa-Drivers 
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02. Lauf 13 min - Slot-Modus mit Neustart

Bestzeit HaRa-Drivers 10,052 s Lauf: 8 Spur: 1
Bester Lauf Need for Speed 75,73 R Lauf: 6 Spur: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Slotpfeifen 295,79 52:00.00 10,548 10,106 5 1 70
2 Need for Speed 293,75 52:00.00 10,624 10,07 6 1 25
3 SEMF-Racing 290,59 52:00.00 10,737 10,156 6 2 37
4 HaRa-Drivers 284,17 52:00.00 10,981 10,052 8 1 48
5 BW-Slot 282,6 52:00.00 11,042 10,337 1 1 59
6 Hellas-Racing 273,26 52:00.00 11,418 10,382 1 2 60
7 YoungGuns 268,43 52:00.00 11,623 10,612 4 1 42
8 Ruhe-Kraft 260,81 52:00.00 11,963 10,574 2 2 60

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Slotpfeifen 295,79 52:00.00 10,548
5 1 74,78 13:00.00 10,106 70
6 3 73,55 13:00.00 10,421 62
7 4 73,95 13:00.00 10,292 70
8 2 73,51 13:00.00 10,14 13

2 Need for Speed 293,75 52:00.00 10,624
5 2 73,82 13:00.00 10,234 37
6 1 75,73 13:00.00 10,07 25
7 3 73,02 13:00.00 10,478 56
8 4 71,18 13:00.00 10,243 22

3 SEMF-Racing 290,59 52:00.00 10,737
5 4 70,97 13:00.00 10,518 44
6 2 74,5 13:00.00 10,156 37
7 1 71,95 13:00.00 10,423 68
8 3 73,17 13:00.00 10,432 70

4 HaRa-Drivers 284,17 52:00.00 10,981
5 3 69,07 13:00.00 10,606 54
6 4 71,6 13:00.00 10,358 59
7 2 70,84 13:00.00 10,318 62
8 1 72,66 13:00.00 10,052 48

5 BW-Slot 282,6 52:00.00 11,042
1 1 73,12 13:00.00 10,337 59
2 3 69,25 13:00.00 10,704 7
3 4 71,18 13:00.00 10,546 38
4 2 69,05 13:00.00 10,537 59

6 Hellas-Racing 273,26 52:00.00 11,418
1 2 69,91 13:00.00 10,382 60
2 1 69,85 13:00.00 10,603 41
3 3 67,16 13:00.00 10,655 34
4 4 66,34 13:00.00 10,896 43

7 YoungGuns 268,43 52:00.00 11,623
1 3 67,95 13:00.00 10,869 23
2 4 65,99 13:00.00 11,063 35
3 2 64,95 13:00.00 10,792 11
4 1 69,54 13:00.00 10,612 42

8 Ruhe-Kraft 260,81 52:00.00 11,963
1 4 64,17 13:00.00 11,226 48
2 2 66,21 13:00.00 10,574 60
3 1 63,67 13:00.00 10,928 34
4 3 66,76 13:00.00 10,74 23

Bestzeiten: 
Spur 1: 10,052 - HaRa-Driver 
Spur 2: 10,140 - Slotpfeifen 
Spur 3: 10,421 - Slotpfeifen 
Spur 4: 10,243 - Need for Speed 
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03. Lauf 12 min - Slot-Modus mit Neustart

Bestzeit Slotpfeifen 10,079 s Lauf: 5 Spur: 1
Bester Lauf Slotpfeifen 69,16 R Lauf: 5 Spur: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Slotpfeifen 272,44 48:00.00 10,571 10,079 5 1 59
2 Need for Speed 270,61 48:00.00 10,643 10,147 6 1 39
3 SEMF-Racing 266,26 48:00.00 10,816 10,241 7 2 46
4 BW-Slot 262,28 48:00.00 10,982 10,215 1 1 35
5 HaRa-Drivers 257,85 48:00.00 11,171 10,234 6 2 7
6 Hellas-Racing 252,31 48:00.00 11,415 10,571 1 2 56
7 YoungGuns 251,19 48:00.00 11,465 10,67 4 1 60
8 Ruhe-Kraft 241,04 48:00.00 11,948 10,627 2 2 60

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Slotpfeifen 272,44 48:00.00 10,571
5 1 69,16 12:00.00 10,079 59
6 3 67,51 12:00.00 10,445 29
7 4 67,77 12:00.00 10,397 66
8 2 68 12:00.00 10,209 49

2 Need for Speed 270,61 48:00.00 10,643
5 2 68,39 12:00.00 10,245 60
6 1 68,45 12:00.00 10,147 39
7 3 66,74 12:00.00 10,518 65
8 4 67,03 12:00.00 10,395 57

3 SEMF-Racing 266,26 48:00.00 10,816
5 3 67,52 12:00.00 10,461 47
6 4 65,29 12:00.00 10,523 20
7 2 67,27 12:00.00 10,241 46
8 1 66,18 12:00.00 10,373 43

4 BW-Slot 262,28 48:00.00 10,982
1 1 68,13 12:00.00 10,215 35
2 3 64,15 12:00.00 10,659 46
3 4 66,17 12:00.00 10,506 15
4 2 63,83 12:00.00 10,447 25

5 HaRa-Drivers 257,85 48:00.00 11,171
5 4 62,04 12:00.00 10,684 60
6 2 67,77 12:00.00 10,234 7
7 1 63,91 12:00.00 10,291 33
8 3 64,13 12:00.00 10,526 42

6 Hellas-Racing 252,31 48:00.00 11,415
1 2 63,14 12:00.00 10,571 56
2 1 62,72 12:00.00 10,677 62
3 3 63,91 12:00.00 10,604 62
4 4 62,54 12:00.00 10,919 56

7 YoungGuns 251,19 48:00.00 11,465
1 3 62,2 12:00.00 10,962 28
2 4 62,85 12:00.00 10,921 18
3 2 62,92 12:00.00 10,876 61
4 1 63,22 12:00.00 10,67 60

8 Ruhe-Kraft 241,04 48:00.00 11,948
1 4 58,83 12:00.00 10,975 34
2 2 61,78 12:00.00 10,627 60
3 1 59,74 12:00.00 10,764 22
4 3 60,69 12:00.00 10,843 40

Bestzeiten: 
Spur 1: 10,079 - Slotpfeifen 
Spur 2: 10,209 - Slotpfeifen 
Spur 3: 10,445 - Slotpfeifen 
Spur 4: 10,397 - Need for Speed 
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